
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023
Processo Administrativo Nº 049/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 06/07/2023 08:58:43

TOTAL DO PROCESSO:   35.340,00

Item: 1

Descrição: APIXABANA CONCENTRAÇÃO: 5 MG CATMAT 429846

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,61

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 4.840,00

Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA

Valor Unit.: 2,42

Quant.: 1 Total: 4.840,00LOTE 1 Num: 057 Lance: 2,42

Item: 1

Descrição: EZETIMIBA CONCENTRAÇÃO: 10 MG CATMAT 285686

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,18

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 1.320,00

Marca: EMS Modelo: EMS

Valor Unit.: 0,66

Quant.: 1 Total: 1.320,00LOTE 5 Num: 111 Lance: 0,66

Item: 1

Descrição: OXIBUTININA CLORIDRATO DOSAGEM: 5 MG CATMAT 272327

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,57

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 3.240,00

Marca: APSEN Modelo: APSEN

Valor Unit.: 1,08

Quant.: 1 Total: 3.240,00LOTE 9 Num: 055 Lance: 1,08

MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

40.256.200/0001-24 9.400,00

Item: 1

Descrição: ANLODIPINO BESILATO DOSAGEM: 2,5 MG CATMAT 272435

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,98

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 1.960,00

Marca: BIOLAB Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 0,98

Quant.: 1 Total: 1.960,00LOTE 2 Num: 058 Lance: 0,98

Item: 1

Descrição: CLORTALIDONA DOSAGEM: 25 MG CATMAT 274497

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,36

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 720,00

Marca: E.M.S Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 0,36

Quant.: 1 Total: 720,00LOTE 3 Num: 022 Lance: 0,36

Item: 1

Descrição: ISOSSORBIDA PRINCÍPIO ATIVO: SAL MONONITRATO, DOSAGEM: 40 MG CATMAT 273401

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,37

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 740,00

Marca: ACHE Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 0,37

Quant.: 1 Total: 740,00LOTE 6 Num: 025 Lance: 0,37

Item: 1

Descrição: LEVANLODIPINO BESILATO CONCENTRAÇÃO: 5 MG CATMAT 424169

Unidade: COMPRIMIDO Marca: BRACE Modelo: NACIONAL

Quant.: 1 Total: 6.380,00LOTE 7 Num: 031 Lance: 3,19

FACIMED COMERCIO LTDA 15.161.670/0001-67 23.740,00

1 de 2Gerado em: 29/08/2023 14:31:55

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSELANE MARIA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JACKELINE GOMES DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,19 Total Item: 6.380,00Valor Unit.: 3,19

Item: 1

Descrição: PITAVASTATINA COMPOSIÇÃO: CÁLCICA , CONCENTRAÇÃO: 4 MG CATMAT 433172 

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,21

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 8.420,00

Marca: BIOLAB Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 4,21

Quant.: 1 Total: 8.420,00LOTE 12 Num: 058 Lance: 4,21

Item: 1

Descrição: SOLIFENACINA COMPOSIÇÃO: SAL SUCCINATO , CONCENTRAÇÃO: 5 MG CATMAT 406230

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,76

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 5.520,00

Marca: RANBAXY Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 2,76

Quant.: 1 Total: 5.520,00LOTE 13 Num: 036 Lance: 2,76

Item: 1

Descrição: DOMPERIDONA DOSAGEM: 10 MG CATMAT 269962

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,93

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 2.200,00

Marca: GERMED Modelo: GERMED

Valor Unit.: 0,44

Quant.: 1 Total: 2.200,00LOTE 4 Num: 125 Lance: 0,44

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

23.312.871/0001-46 2.200,00

2 de 2Gerado em: 29/08/2023 14:31:55

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE


